ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
            (ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

                                 ПРИКАЗ

              _____10.09.2012_____№___ A2___

                   Москва

	[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ГУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»

123242, г. Москва, Б. Предтеченский пер. д.9-13

МОСКВА ПОГОДА

Тел.: 252-34-48

ПРИКАЗ

____________200__г.  № ________

	.

По аспирантуре
        ПРИКАЗЫВАЮ:

        Изменить в учетных документах фамилию аспирантки заочной формы обучения Богаевской Натальи Ильиничны на Комасько  в связи с вступлением в брак.
Основание: заявление Богаевской Н.И., свидетельство о браке, паспорт, выданный  Богаевской Наталье Ильиничне.
Директор                                                                                     Вильфанд Р.М.

_906450477.unknown